
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Весна. Юни 2015 / Группа В (5+1)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Футбол Кидс (2015)   А1 Юниор (2015)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Жечко Глеб
Ислевский Елисей
Клышко Богдан
Крупкин Максим
Снегирев Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асташкевич Никита
Буйневич Дмитрий
Василенко Ярослав
Ващилко Владислав
Дрозд Даниил
Емельянов Илья
Ефременко Ринат
Жихар Илья
Жук Давид
Катионов Владислав
Креер Владислав
Круковский Максим
Лапо Севастьян
Лебедев Денис
Макареня Кирилл
Мороз Алексей
Мороз Михаил
Панкратов Максим
Прокопенко Павел
Романченко Владимир
Рыченко Полина
Семейко Тимур
Трубенков Тимофей
Хубаманн Лоренц
Шарапа Даниил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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